
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts:  +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

ELCOMAN srl
KOBRA
FLEXPACK DESKTOP 
KOBRA-FLEXPACK-DESKTOP
8 026064 999946

KOBRA FLEXPACK
Desktop

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Kobra FlexPack Desktop je ideálním ekologickým a ekonomickým řešením, pokud jde o obalový materiál. Kobra FlexPack
Desktop současně řeže a perforuje karton a vytváří vysoce kvalitní obalový materiál. To pomůže ušetřit náklady, čas a chránit životní
prostředí.

■ Kobra FlexPack  Desktop přeměňuje použité kartonové krabice na výpl ňový materiál buďto jako obalový a výstelkový materiál nebo 
jako výplňový materiál pro bezpečné dodávky jakéhokoli produktu.
■Nastavitelná pracovní šířka se stupnicí umožňuje uživateli optimalizovat rozměry obalového materiálu podle velikosti krabic. Navíc má 
velký a pohodlný podpěrný stůl pro karton, který zajišťuje snadnou obsluhu.
■ Jednotka produkuje velmi nízkou hladinu hluku při 24 hodinovém nepřetržitém provozu a má velmi účinný motor, který může ušetřit 
značné náklady na elektrickou energii. Zapojuje se do standardní 230V zásuvky.

■ Super silná pohonná jednotka: odolný řetězový pohon s ocelovými převody.
■ Vyznačuje se robustní a masivní pohonnou jednotkou Kobra a řeznými noži Kobra z vysoce uhlíkové oceli..
■ Snadno se zvedá a přenáší díky madlům na obou stranách.
■Gumové nožičky zajišťují stabilitu stroje. 

EKOLOGICKÝ RECYKLAČNÍ STROJ NA KARTONY

JEDNODUCHÉ POUŽITÍ: nastavitelná
vstupní šířka, pro zaříznutí kartonu
podle velikosti krabic.

SUPER SILNÝ SYSTÉM: řetězový po-
hon s ocelovými převody.

PŘEMĚŇUJE POUŽITÝ KARTON
na vysoce kvalitní obalový materiál.

OCHRAŇTE SVÉ PŘEMĚTY a za-
jistěte bezpečnou přepravu.

Výrobce:
Značka:
Model:
Kód zboží:
EAN kód:

Šířka pod. otvoru:         427 mm

Vstupní výška:   11 mm

Rozměr mřížky:   6 x 60 mm 

Materiál:      Karton, až 70 Kg/h 

Úroveň hluku:      58 dB(A)

Napětí:    230 Voltů/50-60 Hz 

Výkon:  600 Wattů

Rozměry (ŠxHxV):  63 x 37 x 33 cm 

Čistá hmotnost:  41 Kg

Produktový list č.146 rev.8




